2021 年６月９日

栃木県小山市本郷町三丁目４番 18号

株式会社フライングガーデン

代 表 取 締 役 社 長 野沢 八千 万

第 40 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2021 年６月４日付にてご送付申し上げました、当社「第 40 期定時株主総会招集ご通知」のうち、一部に誤

記がありましたので、謹んでお詫びを申し上げ、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所は を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

９頁 事業報告 ４.会社役員の状況 （2）役員等賠償責任保険契約の内容の概要等

（訂正前）

当社は、保険会社との間で当社の取締役を被保険者とする、（以下省略。）

（訂正後）

当社は、保険会社との間で当社の役員を被保険者とする、（以下省略。）

以上

株 主 各 位